
PEKASS a.s.
Přátelství 987, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
tel.: +420 272 705 789
e-mail: assistance@pekass.eu
www.pekass.eu

2018

*) Při splnění předem stanovených podmínek formou slevy z opravy stroje

Informace na všech 
našich pobočkách!

JEDNÁ SE O KOMPLEXNÍ PRODUKT SJEDNANÝ SOUBĚŽNĚ SE ZÁRUČNÍ DOBOU A PO NÍ, KTERÝ MAJITELI STROJE 
ZABEZPEČÍ VYSOKÝ STANDARD SERVISNÍCH SLUŽEB PŘI ŘEŠENÍ NENADÁLÝCH ZÁVAD A HAVÁRIÍ. ZÁKAZNÍK 
MÁ JISTOTU, ŽE PŘI PROVOZOVÁNÍ TECHNIKY NEVZNIKNOU ŽÁDNÉ NEPŘEDVÍDATELNÉ NÁKLADY, KTERÉ BY 
VÝZNAMNÝM ZPŮSOBEM OVLIVNILY EKONOMIKU PROVOZU STROJE.

V režimu PA stroje již za více než 1,5 mld. Kč 

NÁKLADY POD KONTROLOU

NADSTANDARDNÍ ROZSAH KRYTÍ

HRADÍME VEŠKERÉ ŠKODY NA TECHNICE 
SE SPOLUÚČASTÍ 0%*

 Vinkulace pojistného plnění pro Vaši banku zdarma.

 HAVÁRIE
 A NÁRAZ

 ZAPADNUTÍ  PORUCHY
 AGREGÁTŮ

 POŽÁR
 A ŽIVEL

 KRÁDEŽ
 A ODCIZENÍ

 CHYBA
 OBSLUHY

 NÁHRADNÍ
 STROJ

 ELEKTRONIKA SKLA  PNEUMATIKY


